Dílčí dodávka se považuje za splněnou převzetím sjednaného množství vozidel objednatelem
ve sjednaném místě plnění, které je potvrzeno na předávacím protokolu vsouladu spředchozím

odstavcem této rámcové smlouvy.

VI.

Cena

1. Qelková kupní cena za dodávku předpokládaného počtu vozidel činí 4.860.094,21 Kč (slovy

Ctyřimilionyosmsetšedesáttisícdevadesátčtyřikoruny české a 21 hal.) bez DPH, 5.880.714,00 Kč (slovy

Pětmilionůosmsetosmdesáttisícsedmsetčtrnáctkorun českých) včetně DPH. Jednotková cena a celkové

cena za vozidla vceně bez DPH a včetně DPH je uvedena v příloze č. 2 této rámcové smlouvy —

Kalkulace nabídkové ceny.